GIẤY MỜI

 Theo đề nghị của Trường Cao đẳng Công nghệ và Kinh tế Bảo Lộc tại

Công văn số 1059/CV-CĐCNKTTBL/ĐTQKH ngày 23/10/2025 về việc khai

giảng các lớp đào tạo thường xuyên năm 2025 tại xã Sơn Tây Thượng (đợt 2);

UBND xã kính mời các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần

- Mời đại diện Thường trực Đảng ủy;

- Mời đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đồng chí Nguyễn Quyết Chiến, Phó Chủ tịch Thường trực UBND xã,

phụ trách lĩnh vực VHXH;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn trên địa bàn xã;

- Tất cả học viên lớp Sản xuất Nông nghiệp sạch; Nuôi và phòng trị bệnh

cho gia cầm theo hướng an toàn sinh học (Giao Trưởng thôn thông báo cho các

học viên của thôn mình tham gia lớp khai giảng đầy đủ, đúng thời gian quy

định).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 30/10/2025 (Sáng thứ 5).

- Địa điểm: Hội trường số 01, trụ sở làm việc HĐND và UBND xã Sơn

Tây Thượng, tỉnh Quảng Ngãi.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP;
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quyết Chiến

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Sơn Tây Thượng, ngày      tháng 10 năm 2025

2

		2025-10-28T15:50:00+0700

		2025-10-28T16:07:32+0700

		2025-10-28T16:07:32+0700

		2025-10-28T16:07:32+0700